
 

                            令和５年（2023 年）５月２３日 

保護者の皆様へ 

                                                     愛荘町立愛知川東小学校 

                                                      校 長    市田 泰寛 

 

校内音楽発表会について 

 

初夏の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。  日

頃は、本校教育活動に格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、今年度の音楽発表会は、全校児童を 2 グループに分け、入れ替え制で行います。下記の

日程で『校内音楽発表会』を行いますので、ご都合がつきましたら子どもたちの歌声や演奏を聴

きにいらしてください。保護者の参観スペースは体育館後方に設けさせていただきますので、

お子さんの発表の時にご参観ください。なお、当日の動画配信は行いません。 

 

記 

 

１．日 時  令和５年６月１４日（水） ２、３校時(９：４０～１１：２５)  

２．場 所  愛知川東小学校 体育館 

３．発表について 

   ◎前半の部： ９：４０～１０：２５  各学年の発表(３年→１年→５年) 

   ◎後半の部：１０：４０～１１：２５  各学年の発表(４年→２年→６年) 

  

※曲名（プログラム）については、後日、児童に配布します。 

 

３．お願い  ○各自スリッパ等上履きをご持参ください。 

○体育館入り口からお入りください。 
〇来校前に、検温、健康観察を行っていただき、発熱や咳など、体調の 
すぐれない方は来校をお控えください。 

       〇体育館内は換気するなど、できる限りの感染防止対策を行います。 
       〇できるだけ徒歩や自転車でご来校ください。お車の場合は、運動場へ 

駐車をお願いします。（運動場側の門よりお入りください。） 

道路や近くのお店への駐車は絶対におやめください。 

※車の出入りの際、くれぐれも周囲の様子にご注意ください。 
       〇撮影された写真や動画を許可なく SNS 等へ掲載することはおやめくだ 

さい。ご自分のお子様以外の児童や保護者の映像を、許可なく転送し 

たり SNS 等に掲載したりすることは肖像権侵害の可能性があります。 


